1. 徵才聯絡人及徵才公司：

總經理；George 先生

電話：+852 61631765）（香港電話）
         Email:jdsbj888@vip.163.com

北京华航北斗能源科技有限公司
服务热线：010-61796837
联系邮箱：jdsbj888@vip.163.com
網址：http://huahangbeidou.cn/

2. 工作內容
口譯中文及土耳其文。公司在北京。需要往返北京和土耳其。

3. 薪資及福利
月薪人民幣 2 萬元，

解决住宿，

有五險一金（養老保險、醫療保險、工傷保險、失業保險、

生育保險及住房公積金）

附件：營業執照

附件：勞動合同

劳 动 合 同

（根据《中华人民共和国劳动合同法》编制）

甲方：

名称：北京华航北斗能源科技有限公司

地址：北京市海淀区中关村南大街 2 号数码大厦 B 座 1503

统一社会信用代码：91110108357947045B

法定代表人：

联系人：

乙方：

电话：

姓名：  性别：  身份证号：

联系电话：  户籍地址：

现居住地址：

第一条 合同类型与期限

1. 本合同为固定期限劳动合同

2. 合同期自  年 月 日起至  年 月 日止

第二条 工作内容与地点

1. 乙方岗位：  工作职责： 。

2. 工作地点：

（甲方因经营需要可协商调整工作地点。）

第三条 工作时间与休假

1. 工时制度：□标准工时制（每日 8 小时，每周 40 小时）

2. □综合计算工时制 □不定时工作制（需劳动部门审批）乙方依法享受法定节

假日、带薪年假、婚丧假等。

第四条 劳动报酬

1. 工资构成：

a. 基本工资：  元/月

b. 岗位工资：  元/月

c. 绩效工资：  元/月（考核标准见附件）

2. 发放时间：每月 日通过银行转账支付。

3. 加班工资计算标准：按《劳动合同法》第四十四条规定执行。

第五条 社会保险与福利

1. 甲方按国家规定为乙方缴纳养老、医疗、失业、工伤、生育保险。

2. 其他福利： （如住房公积金、商业保险等）。

第六条 劳动保护与职业健康

1. 甲方提供符合国家标准的劳动条件和安全防护用品。

2. 乙方应遵守安全操作规程，拒绝违章指挥。

第七条 合同的解除与终止

1. 经双方协商一致，可解除劳动合同。

2. 乙方提前 30 日书面通知可解除合同,合同终止后甲乙双方签订的保密协议

仍具法律效力，如乙方泄漏，给甲方造成的全部损失均由乙方全权承担。甲方有

保留追究乙方法律责任的权力。

3. 甲方有下列情形之一，乙方可随时解除合同：

a. 未足额支付工资

b. 未依法缴纳社保

c. 强迫危险作业等

4. 乙方严重违纪或给甲方造成重大损害，甲方可立即解除合同。

第八条 保密

1. 乙方在职及离职后 年内不得泄露商业秘密。

第九条 违约责任

1. 甲方违约：按《劳动合同法》承担经济补偿或赔偿。

2. 乙方违约：赔偿培训费用（需有专项培训协议）或给甲方造成的直接损失。

第十条 其他约定

1. 本合同未尽事宜按国家及地方最新劳动法规执行。

2. 争议解决：双方协商不成，可向劳动合同履行地劳动仲裁委员会申请仲裁。

第十一条 合同生效

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

甲 方 （ 盖 章 ） ： 乙 方 （ 签 字 ） ：

法定代表人/负责人：

日 期 ： _ _ _ _  年 _ _ _ _ 月 _ _ _ _ 日 日 期 ： _ _ _ _  年 _ _ _ _ 月 ______ 日